
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

     РЕШЕНИЕ №  1034 – ИД

от 17.12.2009 г. 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1092-21 от 13.11.2009 г., от инвестиционно 
дружество “Елана Еврофонд” АД, със седалище и адрес на управление: гр. София, 
ул.”Кузман Шапкарев” № 4, с искане на основание чл. 177, ал. 2 от Закона за публично 
предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) и чл. 20 от Наредба № 25 от 22.03.2006 г. за 
изискванията към дейността на инвестиционните дружества и договорните фондове 
(Наредба № 25) за издаване на разрешение за прекратяване на  инвестиционното 
дружество и допълнително приложени документи, вх. № РГ-05-1092-21 от 10.12.2009 
г.  

Като взе предвид, че представените документи и съдържащите се в тях данни 
отговарят на изискванията на ЗППЦК и Наредба № 25, както и предвид 
обстоятелството, че със заявеното прекратяване дружеството се отказва от бъдещото 
извършване на дейността, за която притежава лиценз, 

на основание чл. 177, ал. 2  от ЗППЦК във връзка с чл. 23 от Закона за 
пазарите на финансови инструменти и на основание чл. 185, ал. 1, т. 1 от ЗППЦК, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

         Издава разрешение на “Елана Еврофонд” АД, със седалище и адрес на 
управление: гр. София, ул.”Кузман Шапкарев” № 4, за прекратяване на  
дружеството, съгласно взето решение от извънредно общо събрание на 
акционерите на дружеството, проведено на 30.10.2009 г.  

Одобрява Гергана Борисова за ликвидатор на “Елана Еврофонд” АД, 
избрана от извънредно общо събрание на акционерите на дружеството, 
проведено на 30.10.2009 г. 

Отнема лиценза на “Елана Еврофонд” АД, със седалище и адрес на 
управление: гр. София, ул.”Кузман Шапкарев” № 4 за извършване на дейност 
като инвестиционно дружество, постановен с Решение № 134-ИД от 14.08.2002 г. 
на Държавната комисия по ценните книжа. 

           Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 
изпълнение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

ПЕТЪР ЧОБАНОВ 


